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Работен лист 

Активност 1:Реши го правоаголниот триаголник, ако  

а) 12c  , 
040     б) 45c  , 

065    в) 5a  , 
055    г) 15b  , 

041   

 

Активност 2: Реши го правоаголниот триаголник, ако  

а) 17c  , 8a     б) 37c  , 12b    в) 9a  , 41c    г) 7a  , 24b   

 

Активност 3: Реши го правоаголниот триаголник, ако  

а) 3a  , 4b     б) 16a  , 30b    в) 25a  , 
072    г) 45c  , 

036 20'   

 

Активност 4: Реши го правоаголниот триаголник, ако  

а) 12ch  , 5p     б) 8ch  , 
035    в) 15b  , 

065    г) 2p  , 8q   

 

 

 


